
UCHWAŁA NR V/28/2019
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Rogów a osobą
fizyczną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, z 2019 r. poz. 270) Rada Gminy Rogów uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rogów 
położonej w miejscowości i obrębie ewidencyjnym Józefów oznaczonej jako działka nr 161 o pow. 292 m2 

uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1B/00035740/6 na nieruchomość stanowiąca własność osoby 
fizycznej oznaczonej jako działka nr 160/1 o pow. 454 m2 uregulowanej w księdze wieczystej nr 
LD1B/00009551/3.

§ 2. Uchyla się uchwałę nr 42/X/2011 Rady Gminy w Rogowie z dnia 26 października 2011 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów

Robert Góra

Id: 81DFAB18-2B49-4AC8-8ACF-999EB94B087C. Podpisany Strona 1




